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Tervetuloa opiskelemaan  
kuvataidekasvatusta 
 
 
Toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi kuvataidekasvatuksen pääaineiseen, Taiteen ja 

median maisteriohjelmaan, Aalto-yliopiston Taiteiden, suunnittelun ja arkkitehtuurin 

korkeakouluun (ARTS). Kuvataidekasvatuksen maisteriopintoihin oli runsaasti erinomaisia 

hakijoita, joista valitsimme parhaat opiskelijoiksi. Hienoa päästä aloittamaan uusi lukuvuosi sinun 

ja muiden uusien opiskelijoiden kanssa. 

 

Haluamme tarjota sinulle inspiroivan oppimisympäristön, opiskelijoiden ja ammattilaisten 

yhteisön, joka tukee oppimistasi, taitojesi ja osaamisesi kehittämistä parhaalla mahdollisella 

tavalla. Kuvataidekasvatuksen maisteriopinnot tarjoavat hienon mahdollisuuden syventyä 

taidepedagogiseen ja taiteelliseen ajatteluun sekä visuaalisen kulttuurin ja nykytaiteen ilmiöihin 

ja toimintatapoihin suhteessa yhteiskunnan ja ympäristön muutoksiin ja niihin vaikuttamiseen. 

Opinnot Aallossa ovat myös hyvä tapa verkostoitua kansallisesti ja kansainvälisesti. 

Opiskeluaika on täynnä mahdollisuuksia, mutta myös vaativaa ja edellyttää sinulta sitoutumista. 

 

Akateeminen lukuvuosi 2022–2023 alkaa ARTSin orientaatiojaksolla 29.8.–2.9.2022. 

Tapaamme viimeistään orientaatioviikolla. Silloin saat perehdytystä käytännön asioihin ja pääset 

tutustumaan opiskelumahdollisuuksiin ja opiskelijaelämään Aallossa. Orientaatioviikko on tärkeä 

opintojesi suunnittelun kannalta. Tapaat myös ohjelman muut opiskelijat ja henkilökunnan, joka 

tukee sinua opintojesi suunnittelussa ja aloittamisessa. Kurssit alkavat heti orientaation jälkeen. 

 

Saat kesän aikana lisätietoja opintojen aloittamisesta sähköpostitse. Löydät pääaineen nettisivut 

täältä: https://into.aalto.fi/display/fiartma/Kuvataidekasvatus+2022-2024  

 

Odotan innolla tapaamistamme! 

 

Tiina Pusa 

Vanhempi yliopistonlehtori 

Kuvataidekasvatuksen pääainevastaava 
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